לא מצאתי טעם לסטות מהמלצה זו בנסיבות הכוללות של ענייננו.

במכלול האמור משלא קיימת חלופת מעצר ראויה, אין מנוס אלא מלהורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים
המשפטיים נגדו.

ניתנה והודעה היום י"א אב תשע"ו, 15/08/2016 במעמד הנוכחים.